

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Лутохинская средняя общеобразовательная школа"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3	класс 4	
			3.1	3.2	3.3	3.4.			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	41	41	0	41	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	41	41	0	41	0	0	0	0	0
из них женщин	31	31	0	31	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	внй труд с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да,нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да,нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да,нет)	Лечебно-профилактическое питание (да,нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да,нет)	
		Классы (подклассы) условий труда																						
		химический	биологический	взрывопожароопасный	аэрозоли промышленного назначения	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда										тяжесть трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Отсутствует																							
0324 0001	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
0324 0002	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
0324 0003	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
0324 0004А	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
0324 0005А	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
0324 0004А	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
0324 0006А	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
0324 0004А	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
0324 0007А	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	

0324 0036A	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0324 0037A (0324 0036A)	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0324 0038	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0324 0039	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0324 0040	Секретарь-машинистка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0324 0041	Заведующий столовой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 11.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор школы _____ (подпись) _____ (дата) 27.02.2019
(должность) Байбатурова Лидия Анатольевна
Ф.И.О.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Секретарь, председатель первичной профсоюзной организации _____ (подпись) _____ (дата) 17.01.2019
(должность) Алабужева Татьяна Павловна
Ф.И.О.

Заместитель директора по УВР _____ (подпись) _____ (дата) 27.01.2019
(должность) Ешкеева Любовь Дмитриевна
(Ф.И.О.)

Заместитель директора по УВР _____ (подпись) _____ (дата) 27.02.2019
(должность) Беспалова Эвелина Викторовна
(Ф.И.О.)

Заведующий хозяйством _____ (подпись) _____ (дата) 27.02.2019
(должность) Красноперов Михаил Алексеевич
(Ф.И.О.)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3415 _____ (подпись) _____ (дата) _____ (дата)
(№ в реестре экспертов) Шарафутдинов Руслан Рашитович
(Ф.И.О.)

Договор
№ 324
от 16.07.2018 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда

ООО ИПО «ИУТРУДСЕРВИС»
Per. № 324
«___» _____ 20__ г.

Отчет ФГИС СОУТ
Per. № _____
«___» _____ 20__ г.



Байбатурова Лидия Анатольевна
на
(фамилия, имя, отчество)

Титульный лист

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Лутохинская
средняя общеобразовательная школа"

(полное наименование работодателя)

427843, Удмуртская Республика, Киясовский район, деревня Калашур, улица
Советская, д.1

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

1814001830

(ИНН работодателя)





1021800858210

(ОГРН работодателя)

85.14

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Алабушева Татьяна Павловна Ф.И.О.	27.02.2019 (дата)
 (подпись)	Ешкеева Любовь Дмитриевна (Ф.И.О.)	27.02.2019 (дата)
 (подпись)	Беспалова Эвелина Викторовна (Ф.И.О.)	27.02.2019 (дата)
 (подпись)	Красноперов Михаил Алексеевич (Ф.И.О.)	27.02.2019 (дата)